
Contacto

Teléfono +34 966658518
Fax +34 965222127
Correo Electrónico perfilcontratante@umh.es

Dirección Postal

Avda. de la Universidad de Elche, s/n
(03202) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020_00092
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2021
a las 14:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Miguel Hernández de Elche
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.umh.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desarrollo, asistencia técnica y mantenimiento del repositorio
institucional UMH REDIUMH,

Valor estimado del contrato 27.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.670 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.000 EUR.

Clasificación CPV
79995000 - Servicios de gestión de bibliotecas.
92511000 - Servicios de bibliotecas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato es de un año , a contar desde el día siguiente a la formalización
del contrato.

Lugar de ejecución
Universidad Miguel Hernández
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

http://contratacion.umh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=541e26c6-e555-402e-a6ef-9020564abffb


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/01/2021 a las 15:00
Observaciones: Disponer del servicio de mantenimiento/actualización de licencias y de la asistencia técnica
necesaria para la gestión y mantenimiento del repositorio institucional de la Biblioteca de la Universidad Miguel
Hernández, RediUMH. Se concibe como la plataforma de acceso abierto a la Universidad que contiene en formato
digital las publicaciones en acceso abierto derivadas de la actividad docente, investigadora e institucional.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 50Cantidad Máxima 

Otros aspectos a valorar por fórmula:
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=un6NMheID32mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006249921 |  2021-588145 | jue, 11 feb 2021 14:24:42:016 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142988112820578947302424663982071899263 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=un6NMheID32mq21uxhbaVQ%3D%3D

